РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25 июля    2016 г.  № 1752                                            с. Кетово

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства в муниципальном образовании Кетовский район
В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовский район, Администрация Кетовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Администрацию Кетовского района уполномоченным органом местного самоуправления  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Кетовского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района – Старыгину В.А.
Глава Кетовского района                                                                                  А.В. Носков

исп. Старыгина В.А.

тел. 23944

разослано по списку (см. оборот)
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению  Администрации  Кетовского района «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства в муниципальном образовании Кетовский район»
ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И  ВНЕСЁН

Начальник отдела экономики, торговли,

труда и инвестиций
 Администрации

Кетовского района
                                                                                               В.А.Старыгина

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН

Заместитель Главы  Кетовского района

по правовым вопросам, начальник

юридического отдела

                                    Н.В. Бессонова

Начальник  общего отдела

                                                          А.А.Шабурова

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации   Кетовского  района «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства в муниципальном образовании Кетовский район»
1. Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций  – 1экз.